
Sezóna: 2019/2020
Skupina: oranžová

ID oddílu: 544

Český florbal
Sídlem Lomnickěho 1705/5, 140 00 Praha 4 Nusle
Spolek zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl L, vložka 2994
IČO; 61387991
Zastoupený_, ředitelem sekretariátu
(dále jen „čF“)

Oddíl: Dům děti a mládeže Děčín lV, Teplická 344/38, příspěvková Organizace
Sídlo: Teplická 344/38, 40502 Děčín 2
ıčoz 70949565
Statutární Zástupce:_
(dálejen „oddíl“)

Uzavřely níže uvedeného dne tuto

Smlouvu o spolupráci
"Komplexní rozvoj oddílů"

PREAMBULE
ČF má Zájem o využití Služeb oddílu, spočívajících v Zajišťování touto Smlouvou Specifikovaných činností,
které mají Za cíl rozvoj florbalu mezi oddíly Spolupracujícími S ČF. Spolupráce ČF a oddílu dále též jako
„projekt“.

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytování Služeb oddílem pro ČF Za níže sjednanou odměnu.

Článek 2
Povinnosti oddílu

Pří plnění této Smlouvyje oddíl povinen dodržovat níže uvedené povinnosti:

2.1 Pracovně právní
o oddíl je povinen pro plnění této Smlouvy užívat pouze Své Zaıněstnance či osoby, Se kterými má

uzavřenou dohodu o Spolupráci. Pracovní Smlouva či dohoda o Spolupráci musí být Sjednána
písemně minimálně na období 1.9.2019 až 31.8.2020 a musí v ní být jasně Specifikována práva a
povinnosti obou Stran,

o na výzvu ČF do 2 týdnů doručit kopii pracovní smlouvy či dohody o Spolupráci Sjednaně Se všemi
osobami dle Odst. 2.1 této smlouvy; lze tak učinit i prostřednictvím elektronické komunikace.

2.2 Pravidelně přehledy
o oddíl se zavazuje pravidelně vyplácet osoby dle odst. 2.1 této Smlouvy a předložit obecně

(depersonalizovaně) doklady 0 takovém vyplacení ČF (přehledy v excelovskě tabulce a výpisy Z
účtu; u Zaměstnanců též doklad o Odvodu Zdrav. a soc. pojištění), a to minimálně ve třech termínech:

o do 31.1.2020 za Období 09-12/2019 (období IT),
O do 31.5.2020 Za obdobi 01-04/2020 (Období 2T) a
o do 31.9.2020 Za období 05-08/2020 (období 3T).



2.3 Mimořádné přehledy
O Oddíl je povinen na žádost ČF doložit přehledy dle odSt. 2.2 této Smlouvy i mimo pravidelný termín

Sjednaný v odst. 2.2 této smlouvy, a to nejpozději do 2 týdnů Od obdržení takové žádosti Od ČF.

2.4 Následek nesplnění povinností oddílu
o Nesplní-li oddíl jakoukoliv povinnost dle Odst. 2.1, 2.2 či 2.3 této Smlouvy, nevzniká mu nárok na

Odměnu za dotčené období „T“, ve kterém oddíl po Celou dobu takového Období neplnil podmínky
dle těchto ustanovení.

Článek 3
Poskytované Služby

Oddíl na základě této Smlouvy poskytuje ČF následující Služby:

3.1 Povinnosti účasti na akcích
O 3 Společná Setkání (1 jednodenní, 2 dvoudenní) S účastí všech 3 osob zapojených do projektu
O 3 individuální Schůzky (S účastí vždy manažera/Sekretáře, Spottovního manažera/šéfirenéra a

komunikačního pracovníka)
O 1 dvoudenní Setkání v oddíle (Součástí bude Schůzka s trenéry všech kategorií) v rámci trenérsko-

metodické Složky
O 4 odborná půlderıní Setkání trenérSkO-metodické Složky

3.2 Povinnosti vést a zúčastnit Se vzdělávací akce
O Připravit a odborně vést maximálně 3 vzdělávací Semináře každé z osob zapojených do projektu.
O Zúčastnit Se minimálně 1 vzdělávacího Semináře v každé z minimálně dvou plánovaných vln

3.3 Stáže do oddílů
O Projiný oddíl či Oddíly připravit Stáž ve Svéın Oddíle nebo Si domluvit Sjiným Oddílenı minimálně 1

celodenní Stáž v Období 01.10.-20.12.2019 S termínem nahlášení tématu, termínu a místa do
1.11.2019 a minimálně 1 celodenní Stáž v Období 05.01.-30.04.2020 S termínem nahlášení tématu,
termínu a místa do 1.11.2019.

3.4 Individuální rOsiOvý plán
O DO 01.11.2019 předložit Individuální rozvojový plán (IRP) na přesně určené Období (říjen-květen),

kde budou vyspecifˇıkovány minimálně 3 projekty S jasně definovaným popisem, přínosem pro Oddíl
a metrikami pro závěrečné vyhodnocení jednotlivých projektů. DO 03.06.2020 předložit detailní
vyhodnocení IRP.

3.5 POSkvtnOut materiály
O Poskytnout ČF na vyžádání interní materiály Oddílu pro interní potřebu projektu. Poskytnutí

interních materiálů Oddílu Ostatním Oddílům je možné pouze po vzájemné domluvě.

3.6 XPS Network
O Vést tréninkový deník v Systému XPS Network včetně docházky.
O Vytvořit minimálně 50 různých cvičení nebo průpravných her v XPS Network včetně Obsahu (video

a popis) a to nejpozději ke třem termínům:
o do 15.10.2019 minimálně 10 cvičení nebo průpravných her
o do 15.02.2020 minimálně 20 cvičení nebo průpravných her
O do 15.07.2020 minimálně 20 cvičení nebo průpravných her



Čıánek 4
Odměna

4.1 Nárok na Odměnu oddílu vzniká při Splnění povinností oddílu dle Odst. 2.1, 2.2 a 2.3 a poskytnutí Služeb
dle čl. 3 této Smlouvy za příslušné Období.

4.2 Výše Odměny činí 240000,- Kč. Pokud je Oddíl plátce DPH,je v částce dle tohoto čl. 4 již DPH zahrnuto.
Odměna bude oddílu vyplacena ve třech částech, vždy na základě faktury vystavené oddílem, a to
následovně:

a) od 20.-27.10.2019 na Období T1 - 100000,- Kč po předchozím písemném odsouhlasení
bezproblémového plnění závazků oddílu,

b) Od 20.-27.02.2020 na období T2 - 100000,- Kč po předchozím písemném odsouhlasení
bezproblémového plnění Závazků oddílu,

c) Od 20.-27.07.2020 na Období T3 - 40000,- Kč po předchozím písemném odsouhlasení
bezproblémového plnění závazků oddílu.

4.3 Faktury budou vystaveny minimálně se 14-ti denní Splatností.
textfoktmy: Fakturzg'eme t-'cím na Základeˇ Smlouvy o Spolupráci "Komplexł-rí rozvoj oddílů "

4.4 V případě ukončení této Smlouvy před koncem příslušného Období „T“ nebo při nedodržení podmínek
smlouvy, je Oddíl povinen ČF vrátit příslušnou část Odměny na základě jím vystaveného opravne'ho
daňového dokladu (dobropisu), připadající na dobu zbývající od ukončení Smlouvy resp. nedodržení
podmínek do konce příslušného Období, Za které ČFjiž oddílu uhradil Odměnu.

Čıánek 5
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou Od 1.9.2019 do 31.8.2020.

Clánek 6
Obecná ustanovení

6.1 Smluvní Strana může tuto smlouvu vypovědět S výpovědní lhůtou 2 kalendářní měsíce, počínaje prvním
dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

6.2 V případě porušení povinnosti Oddílu dle čl. 2.1, 2.2 či 2.3 této smlouvy je ČF oprávněn tuto Smlouvu
vypovědět bez výpovědní doby ke dní doručení takové výpovědi.

6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem Oběma Smluvnímí Stranami.

6.4. Tato smlouvy byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

r v, x/ (_.fl-'I Ä __" I! q

V flzjťínć dne ýŽJ//çV Praze dne 16. 8. 2019


